

# DISSING NYKØBING APS

Østergågade 17  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/03/2018**

---

**Mikael Bruhn**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DISSING NYKØBING APS Østergågade 17 4800 Nykøbing F
	CVR-nr: 31634938 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	SparNord 4700 Næstved
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ung modetøjsbutik under navnet ”Dissing”.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 177 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et fortsat forbedret resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>948.021</b>	<b>671.215</b>
Personaleomkostninger .....	1	-678.035	-624.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.000	-16.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>253.986</b>	<b>30.463</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-19.206	-15.288
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>234.780</b>	<b>15.175</b>
Skat af årets resultat .....	2	-57.390	-3.379
<b>Årets resultat</b> .....		<b>177.390</b>	<b>11.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		177.390	11.796
<b>I alt</b> .....		<b>177.390</b>	<b>11.796</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.000	29.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>13.000</b>	<b>29.000</b>
Deposita .....		51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>80.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		556.063	614.630
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>556.063</b>	<b>614.630</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		66.500	24.815
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.500</b>	<b>24.815</b>
Likvide beholdninger .....		856.830	120.778
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.479.393</b>	<b>760.223</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.543.393</b>	<b>840.223</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		240.311	62.921
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>365.311</b>	<b>187.921</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		184.447	185.519
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		144.689	132.675
Skyldig selskabsskat .....		57.390	5.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		791.556	328.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.178.082</b>	<b>652.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.178.082</b>	<b>652.302</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.543.393</b>	<b>840.223</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	62.921	187.921
Årets resultat .....	0	177.390	177.390
Egenkapital, ultimo .....	125.000	240.311	365.311

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger og gager	637.334	565.275
Sociale bidrag m.v.	40.701	59.477
	<u>678.035</u>	<u>624.752</u>
Selskabet har i årets løb beskæftiget (gennemsnit)	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	57.390	5.379
Regulering udskudt skat	0	-2.000
	<u>57.390</u>	<u>3.379</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum primo	47.975
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<u><b>47.975</b></u>
Afskrivninger primo	-18.975
Årets afskrivninger	-16.000
Afskrivninger solgte aktiver	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u><b>-34.975</b></u>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<u><b>13.000</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder. Den samlede skat for 2017 udgør t.kr. 344.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på markedsvilkår.  
Depositum opført under andre finansielle anlægsaktiver er stillet til sikkerhed herfor.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.